國家圖書館　函

地址：10001臺北市中山南路20號
承辦人：杜美璇
電話： 02-23619132#714
傳真： 02-23815372
電子信箱：mhtu@ncl.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國112年12月20日
發文字號：國圖事字第11201003160號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1

主旨：本館即日起至113年2月18日辦理「冬令時分．學習繽紛－
112年度冬季數位學習推廣活動」，請惠予協助宣傳，並鼓
勵貴管所屬人員踴躍參加，請查照。

說明：
一、為增進各類型圖書館從業人員及其他公教人員之專業知

能，本館規劃辦理「冬令時分．學習繽紛－112年度冬季數
位 學 習 推 廣 活 動 」 ， 於 遠 距 學 園 數 位 學 習 平 臺
（https://cu.ncl.edu.tw/）開設「新世代圖書館創新發展
與趨勢」與「探索西方女作家的多重宇宙」兩大系列課
程。

二、學員於本活動截止前，選讀並完成本次推廣之課程10小時
者，除可獲得公務人員終身學習時數（或教師研習時數）
外，將可參加抽獎。

三、檢附本案活動計畫書1份，敬請卓參。

正本：國立館與六都公圖與縣市公圖主管機關、各公私立大專校院、各公私立高級中
學

副本：
電 子 公 文
交 換 章

112/12/21

1120007043

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁